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Esittely

Koe Välimeren kutsuvat kaupungit, ainutlaatuiset kulttuurikohteet ja levolliset maisemat syksyllä, jolloin

seutu on parhaimmillaan. Pääset Roomaan ja Napoliin sekä useammalle saarelle – tällä risteilyllä on

monta kohokohtaa.

Laiva lähtee Mallorcalta, jonka pääkaupunki Palma on kuin luotu harhailuun. Katedraali on komea,

vanhat kujat tunnelmallisia ja kaikki on mukavan lähellä. Cagliarin kaupunki Sardinian saarella huokuu

historiaa. On roomalaisia raunioita, vanhoja kirkkoja ja palatseja. Vastapainoksi löydät eloisaa

nykyelämää putiikkeineen ja ravintoloineen. Napolissa hurmaa aidonkarhea tunnelma ja rennon

riehakas elämänasenne. Se on myös portti Pompeijin vaikuttavaan rauniokaupunkiin.

Roomaan voi ihastua kerta toisensa jälkeen – upeaa nähtävää on joka suunnalla.

Ranskalaisella Korsikan saarella mieli rauhoittuu. Välimeri kimaltelee ja Ajaccion kujilla leijuu ikiaikainen

tunnelma. Ennen paluuta Palmaan piipahdat vielä Espanjan rannikolle, jossa odottaa viihtyisä Palamós

hienoine rantoineen ja kalaravintoloineen. Istahda katukahvilaan ja nauti etelän hellivästä lämmöstä.

Elämysvinkkejä risteilylle

Luonnonkaunis Korsika on kirkkaiden vesien ja komeiden maisemien saari, jota leimaa mukavan

verkkainen tunnelma. Kuljeksi pääkaupunki Ajacciossa, joka viehättää pastellinvärisine taloineen

ja eloisine aukioineen.

Pantheon ja Colosseum, Pietarinkirkko ja suihkulähteiden koristamat piazzat… Roomassa riittää

loputtomasti nähtävää. Nauti yhteismatkan suomasta vapaudesta – ja tutki Roomaa oppaan

johdolla tai kiertele siellä omin päin.

Italian vaikuttavimpiin nähtävyyksiin lukeutuva Pompeiji, Unescon maailmanperintökohde, on

todellinen aikamatka antiikin aikaan. Muinainen kaupunki on säilynyt häkellyttävän hyvin

huviloineen, temppeleineen ja asuntoineen.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Tiistai 27.9. Helsinki – Palma (Mallorca, Espanja), laiva lähtee klo

22.00 (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Helsingistä Palmaan. Opastettu kierros

Palmassa (sisältää käynnin Palman katedraalissa). Kuljetus satamaan ja laivaannousu.

Keskiviikko 28.9. Päivä merellä (TH)

Meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisesta ohjelmasta ja palveluista.

Torstai 29.9. Cagliari (Sardinia, Italia) klo 8.00–15.00 (TH)
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Sardinian etelärannikolla sijaitsevassa pääkaupungissa, noin 160 000 asukkaan Cagliarissa, odottavat

jyrkät kadut ja eri aikakausien hieno arkkitehtuuri. Historia tulee vastaan kaikkialla – roomalaisina

raunioina, museon esihistoriallisina löydöksinä, vuosisatoja vanhoina kirkkoina ja tyylikkäinä palatseina.

Cagliarin kiehtovimpia nähtävyyksiä ovat mäen päälle rakennettu Saint Remyn linnake sekä San

Benedetton vilkas kauppahalli. Kesällä elämä keskittyy paljolti kaupungin kupeessa levittyvälle pitkälle

Poetton rannalle ja sen baareihin.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Nora ja Giorgino (n. 3,5 h)

Perjantai 30.9. Napoli (Italia) klo 8.00–18.00 (TH)

Upealla paikalla Napolinlahdella, Vesuvius-tulivuoren kupeessa, sijaitseva Napoli on kaoottinen,

rähjäinen ja rapistuneen kaunis – sekä hurjan kiehtova; tulvillaan elämää ja huoletonta

elämänasennetta. Pizzan kotikaupungissa kannattaa herkutella, mutta nähtävääkin on paljon, kuten

komeita kirkkoja ja palatseja, Castle Nuovo -linna sekä kiehtova arkeologinen museo, johon on säilötty

monet Pompeijin rauniokaupungin hienoimmista aarteista. Napolista tehdään usein retkiä Vesuviukselle

sekä tulivuoren purkauksessa tuhoutuneeseen Pompeijiin, jossa käynti on kuin aikamatka antiikin

aikaan.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Pompeiji (n. 4 h)

Lauantai 1.10. Civitavecchia (Italia), klo 7.00–19.00 (TH)

Satamakaupunki Civitavecchia on ennen kaikkea portti ikuisesti kiehtovaan Roomaan ja sen suurille

elämyksille. Rooma on kuin valtava ulkoilmamuseo, jossa on loputtomasti nähtävää. Colosseum, Trevin

suihkulähde, Espanjalaiset portaat ja Vatikaanin Pietarinkirkko ovat kestosuosikkeja, mutta upeaa

katseltavaa löytyy kaikkialta; antiikinaikaisia monumentteja ja tunnelmallisia kujia, koreita kirkkoja ja

museoita sekä suihkulähdeaukioita ravintoloineen. Tyylikkäät ostoskadut hurmaavat muodista

kiinnostuneen. Pelkkä katukahvilassa istuskelu ja ihmisvilinän katselu on Roomassa hieno

ohjelmanumero.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Sunnuntai 2.10. Ajaccio (Korsika, Ranska) klo 9.00–16.00 (TH)

Ranskalle kuuluvan Korsikan saaren pääkaupunki on viehättävä Ajaccio, jota leimaa hurmaavan

välimerellinen tunnelma vanhoine kujineen ja aukioineen. Pastellinvärisissä taloissa on kauppoja ja

kahviloita, pienvenesatamassa kalaravintoloita ja toreilla myydään paikallisia herkkuja. Päivää voi

paistatella pienillä hiekkarannoilla. Hienoa nähtävääkin löytyy. Ajacciossa syntyneen Napoleon
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Bonaparten kotitalo toimii suosittuna museona ja Palais Fesch -taidemuseossa on esillä italialaisten

mestarien maalauksia.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h) 

Maanantai 3.10. Palamós (Espanja) klo 9.00–18.00 (TH)

Palamóksen pikkukaupunki sijaitsee keskellä Costa Bravan aurinkoista rannikkoa, hienojen rantojen

reunustamana. Paikkakunnan perinteinen elinkeino kalastus pitää yhä osittain pintansa ja näkyy muun

muassa kalasataman päivittäisinä huutokauppoina, jolloin saaliit vaihtavat omistajaansa. Ravintoloissa

voi maistella tuoreita merenantimia, kuten paikkakunnan erikoisuutta, katkarapuja. Palamóksen

vanhassakaupungissa on kahviloita, kauppoja ja historiallisia kirkkoja. Kiehtova kohde on myös noin

tunnin automatkan päässä oleva Figueresin kylä, jossa sijaitsee eriskummallinen ja omintakeinen

Salvador Dalín museo täynnä taiteilijan surrealistisia maalauksia ja muita teoksia.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Tiistai 4.10. Palma (Mallorca, Espanja), laiva saapuu klo 6.00 (A)

Aamiainen laivalla ja laivastanousu. Kuljetus lentokentälle, josta paluulento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 27.9.2022

D8 2894 Helsinki 09.30 – 12.30 Palma

Paluulento 4.10.2022

D8 2895 Palma 13.15 – 18.15 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 6. tai 8. kansi 1 645 2 535

Ulkohytti 2. tai 3. kansi 1 795 2 740

Parvekehytti 6. kansi 2 150 3 325

Parvekehytti Deluxe 6. tai 7. kansi 2 345 3 570

Junior Suite Parvekehytti 8. kansi 2 495 3 775

Yhden hengen sisähytti 1 995

Yhden hengen ulkohytti 2 155

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Palma, Palma – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Marella Discovery -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Opastettu kierros Palmassa (sis. käynnin Palman katedraalissa)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut
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Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristinan retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

 

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen Kristinan matkanjohtajan avustuksella.

Lisämaksullinen retkipaketti sis. 3 retkeä 299 €/hlö

 

Torstai 29.9. Nora ja Giorgino (n. 3,5 h)

 Noran perustettiin jo 8. vuosisadalla ennen ajanlaskumme alkua. Kylä kehittyi tärkeäksi kaupan,

hallinnon ja uskonnon keskukseksi jo Puunilaisten aikakaudella 5. ja 3. vuosisadalla ennen

ajanlaskuamme. Nora edusti Välimeren strategista kauppareittien risteystä aina Puunilaisten sotaan

saakka, jolloin siitä tuli roomalainen linnoitus. Tutkiessasi raunioita perehdyt vaiherikkaaseen

menneisyyteen, jossa monet historian isoimmat nimet kerran kulkivat. Raunioista löytyvät päällystetyt tiet,

värikkäät mosaiikit, vaikuttava kylpyläkompleksi ja murenevat teatterijäänteet odottavat löytämistäsi.

Ennen paluuta laivalle, nautimme tunnelmallisen kyläravintolan näkymistä virvoitusjuoman kera.

 

 

Perjantai 30.9. Pompeiji (n. 4 h)

Lähdemme retkelle satamasta, josta ajamme noin 30 min. linja-autolla Pompejin arkeologiselle alueelle.

Tämä Napolinlahden rannalla kukoistanut noin 20 000 asukkaan muinaisten roomalaisten kaupunki

tuhoutui Vesuviuksen purkautuessa 79 jaa., jolloin se hautautui useiden metrien paksuisen

tuhkakerroksen alle. Kaupungin löysi vuonna 1594 arkkitehti, jonka oli määrä kaivaa uusi kanava

Sarnojokea varten. Toden teolla kaivauksiin päästiin vasta vuonna 1748 ja ne jatkuvat yhä. Nykyisin

suurin osa kaupungista on kaivettu esiin ja se on osittain myös restauroitu. Oppaan johdolla teemme
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jännittävän aikamatkan kahden vuosituhannen taakse antiikinajan temppeleihin, kylpylöihin ja

valtavaan foorumiin. Huomoithan, että retkellä kävellään paljon.

 

Sunnuntai 2.10. Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h)

Korsikan kaunista maaseutua ja huikeita näkymiä esittelevä retki suuntaa kiemurtelevaa tietä pitkin

vuoristoon. Täällä luonto on suorastaan henkeäsalpaava. Matkan varrelle jäävät tiheät kastanjametsät,

syvät solat, rosoiset vuorenhuiput ja pienet kylät. Näkymät Prunellinlaaksoon ja Tollan tekojärvelle ovat

häikäiseviä. Retken aikana tarjoutuu mahdollisuus maistella paikallisia erikoisuuksia. Lopuksi palaamme

saaren pääkaupunkiin Ajaccioon, joka tunnetaan parhaiten Napoleonin syntymäkaupunkina.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Discovery on kokoluokaltaan keskisuuri risteilyalus ja majoittaa noin 2000 matkustajaa

kerrallaan. Laivalla on paljon aktiviteetteja sekä viihdettä moneen makuun. Sisätiloiltaan ja palveluiltaan

laiva tarjoaa Marella Cruisesille tyypillistä nykyaikaista ja fiksua kokonaisuutta yhdessä laadukkaan

viihteen ja maistuvien ruokaelämysten kanssa.
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Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin

Laivan koko: maltillinen, 1830 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Discoverylla ei aika käy pitkäksi. Viihdettä, palveluja, ja yleisiä tiloja on useita. Laivalla on

valittavana seitsemän eri ravintolaa. Pääruokailusali levittäytyy kahteen kerrokseen. Tämän lisäksi on

kaksi à la carte -ravintolaa. Englantilaiseen tapaan iltapäiväteen tai muuten vain virkistävän juoman voi

nauttia yhdestä kahdeksasta baarista. Elokuvia voi katsella tähtitaivaan alla vaikkapa ulkoilmateatterista

tai viihtyä iltaohjelman parissa Broadway Show Loungessa. Atriumin äärellä voi kuunnella akustista

musiikkia tai pianistin taiturointia. Laivalla on myös kasino. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja

tarjonnasta selviävät laivalla.

   

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Discoveryn hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi sekä

lisämaksullinen tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Hyvä tietää

Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, sekä hiustenkuivaaja. Useissa

hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin ruokailujen ja

wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen edesauttaa risteilyn

onnistumista.

Palveluraha

Marella Discoverylla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty risteilyn

hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on rento ja

siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten miehelle puku ja

naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät kävelykengät

Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen tallelokero, jonka saa käyttöönsä lisämaksusta.

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys yleisissä tiloissa ja hyteissä. Avaa henkilökohtainen

laitteesi, yhdistä laite verkkoon ja valitse haluamasi internetpaketti. Tarkemmat tiedot selviävät laivalla.
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Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi olla epävakaista.

Ravintolat ja palvelut laivalla

Ravintoloiden / baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

Islands Buffet (kansi 9) ravintolassa voi nauttia kaikkia päivän aterioita vaihtelevasta valikoimasta. Lisäksi

ravintolassa on tarjolla myös iltapäiväkahvit.

 

Pääravintolassa 47° (kansi 4) voi nauttia kaikki päivän pääateriat pöytiin tarjoiltuna, jossa annoksen voi

valita oman makunsa mukaan päivittäin vaihtuvalta ruokalistalta. Gallery 47° (kansi 5) on saanut

vaikutteita italiasta ja on avoinna illallisella. Näissä ravintoloissa ruokailut ilman lisämaksua.

 

The Glasshouse (kansi 9) tarjoaa päivisin pientä purtavaa, voileipiä ja salaattia. Iltaisin ravintola muuttuu

pizza- ja tapasravintolaksi. Päivällä ja illalla ateriat ovat ilman lisämaksua. Samassa tilassa toimii iltaisin

myös ravintola Hot Stone, jossa voi nauttia a la carte annoksia lisämaksusta.

Aamusta alkuiltaan Snack Shack (kansi 9) on paikka, jossa voi nauttia pieneen nälkään erilaisia

makupaloja hampurilaisista hedelmiin. Kaikki ravintolan tuotteet ovat ilman lisämaksua.

Kannen 11 ravintolat Kora La ja Surf & Turf Steakhouse ovat lisämaksullisia à la carte ravintoloita.

Lisäksi laivalla on useita yleisiä tiloja: Broadway Show Lounge päätapahtumalava kannella 4. Bar 11,

kannella 11 upealla näköalalla. Bar Venue kannella 5. Casino kannella 4. Live Room seurustelubaari

kannella 4. Atrium Bar kannella 4. Lisäksi uima-allas/aurinkokansialueet. Spa, kuntosali, putiikkeja, lasten

klubi, sairaanhoitopalvelut. Laivalla on myös kattavat valokuvaajan palvelut.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, valikoima väkeviä alkoholijuomia ja

aperitiiveja, talon viini, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot laivalla.

Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita. Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista,

pullovesi on maksullista.

Risteilytili / laivan luottokortti
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Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot. Risteilytilin

voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä (jolloin asetetaan 200

punnan talletus risteilyn alussa, summan voi muuttaa). Huomioi, että valuutta aluksella on englannin

punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa

olla käytössä rajoituksia verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön

ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen

matkaa.

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään palvelua vain

äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu voi kohota jopa

tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi hakea korvausta

matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.

Tupakointi laivalla

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1996 Chantiers de l’Atlantique / Saint Nazaire Ranska, uudistettu vuosina 2011, 2015

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Syväys: 7,9 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 69 130

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 076

Miehistöä: 750

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V AC

Matkustajahyttejä: 915 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA DISCOVERY LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Discovery-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin.

Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja tukevia

jalkineita.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän

matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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